



نهمین جلسه مشترک شورای پژوهشی و شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

مکان: سالن کنفرانس معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۷/۲۰

غایبین: دکتر غلامرضا عسکری، دکتر افسانه یكدانه (با اطلاع قبلی)، دکتر لیلا قسیسین (با اطلاع قبلی)، سعید فدایی، مرتضی صاحبی (با اطلاع قبلی)، رشید باروتی، دکتر فریناز شیربان (با اطلاع قبلی)، دکتر حمیدرضا پورزمانی، خانم میناتقوایی (با اطلاع قبلی)
این جلسه با حضور سرپرستان و دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و شروع گردید و در خصوص موارد زیر بحث و تبادل نظر گردید:

۱. طرح های تحقیقاتی دانشجویی دانشکده داروسازی مصوب شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

۱-۱. عنوان طرح: «افزایش محلولیت ترکیب سیتوتوکسیک جدید N¹-[۲-(۱،۱'-بی فنیل]-۴-ایل) استیل]-۴-نیترو بنزن سولفونوئیدرازید با استفاده از سیستم های پراکنده جامد به روش تبخیر حلال و بررسی آثار ضد توموری فرمولاسیون تزریقی آن در مدل سرطان سینه القا شده در موش Balb C»
مهری اول: «زینب نجاری»
هزینه کل: «۴۹/۵۷۰/۰۰۰» ریال - پرداخت به صورت ۷۰٪ بعد از ارائه مقاله چاپ شده

۱-۲. عنوان طرح: «تهیه داربست هیدروژلی متیل سلولزی حاوی نانوذرات تاکسیفولین جهت بازسازی بافت استخوان در رت»
مهری اول: «زهره سادات سجادی»
هزینه کل: «۵۰/۰۰۰/۰۰۰» ریال - پرداخت به صورت ۷۰٪ بعد از ارائه مقاله چاپ شده

۱-۳. طرح خانم "هانیه مقدسی" تحت عنوان: «افزایش محلولیت و اثر ضد میکروبی کلاریترومایسین به روش ساخت مسیل ها»، به علت عدم رعایت نوشتار صحیح پروپوزال، علیرغم تأکیده‌های مکرر دبیر محترم کمیته فوق، مورد موافقت قرار نگرفت.

۲. طرح های تحقیقاتی دانشجویی دانشکده پرراپزشکی مصوب شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

طرح خانم زینب سخاوتی تحت عنوان: «بررسی ارتباط پلی مورفیسم ژنتیکی R139C ژن NUDT15 با میلویتوکسیستی های مرتبط با مصرف تیوپورین در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستی حاد مراجعه کننده به درمانی سیدالشهدا» مطرح گردید. سپس آقای دکتر شریفی استاد راهنمای طرح فوق توضیحاتی در خصوص روند و چگونگی انجام این طرح ارائه نمودند و در نهایت مقرر گردید طرح برای سه داور دیگر که توسط سرپرست کمیته اعلام میشود ارسال شود و سپس در مورد آن تصمیم گیری نهایی بعمل آید.



۱۳. در خصوص تغییر ساعت جلسات شورای پژوهشی و مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی از ساعت ۱۴ به ساعت ۱۲/۳۰ بحث گردید و پیشنهاد شد با اطلاع سرپرستان و دبیران به خانم تقوایی، تصمیم گیری نهایی انجام گردد.

۱۴. مقرر گردید علت و عدم حضور اعضاء در جلسات شورا تا پنج روز قبل جهت برنامه ریزی به دفتر کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه اطلاع داده شود.

۱۵. سرکارخانم دکتر عتیقه چیان و خانم دکتر لیلا سید طباطبائی در خصوص بخش دانشجویی آذرماه پژوهش و جلسه برگزار شده گزارشی ارائه نمودند، که در خصوص ایده های مطرح شده شامل: طراحی یک بازی، open day، کافه مسئله و... صحبت شد و مقرر گردید در جلسه جداگانه ای با حضور نمایندگان کمیته های دانشکده ها موارد بررسی و بعد از جمع بندی نهایی و برنامه ریزی در شورای بعدی کمیته گزارشی ارائه گردد.

۱۶. سرکار خانم دکتر تیموری و آقای دکتر منانی در مورد بازدید از دانشکده داروسازی و دندانپزشکی گزارشی ارائه نمودند و قرار شد با هماهنگی کمیته ها برنامه بازدید ادامه داشته باشد.

۱۷. در خصوص فرمت استاندارد عکس و محتوای سایت، دکتر منانی توضیحاتی ارائه نمودند و مقرر شد الگوی استاندارد توسط دکتر منانی و خانم حقیقت تهیه و ارائه شود.

۱۸. در خصوص انتخاب سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی پس از صحبت های آقای دکتر قیصری در خصوص مشغله زیاد و درخواست از اعضاء محترم که برای این سمت کاندید شوند پس از بررسی ها و رای گیری اعضاء حاضر در جلسه (۱۲ نفر) با آراء موافق ۱۲ نفر از اعضاء باتوجه به توانمندی، جوان بودن و کارائی سرکارخانم دکتر زهرا تیموری، عضو محترم هیات علمی قلب و عروق، ایشان به عنوان سرپرست جدید کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه انتخاب شدند.

۱۹. سرکارخانم دکتر عاطفه واعظی در خصوص تشکل های دانشجویی و انجمن های علمی و چارچوب فعالیت ها و مشکلات ایجاد شده مواردی را مطرح نمودند که مقرر گردید به صورت مستقیم در مورد ملاقات و برنامه های این تشکلات واکنش نشان داده نشود و صرفاً موارد به معاونت پژوهشی و معاونت دانشجویی فرهنگی اطلاع داده شود و موضوع در شورای دانشگاه مطرح و راهکار ارائه گردد.

۱۰. درخواست کتبی آقای کیومرث چلونگر - دانشجوی دانشکده مدیریت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۴۰۹۳ تحت عنوان: «بررسی دیدگاه پرستاران و کتابداران بیمارستان های آموزشی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نسبت به ارائه خدمات کتابدار بالینی در سال ۱۳۹۴»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عدم دریافت بودجه، تایید استاد راهنمای طرح و سرپرست کمیته دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.



۱۱. درخواست کتبی خانم مرجان گلی - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۲۰۲ تحت عنوان: «بررسی مقایسه ای دلبستگی مادر - جنین در مادران باردار جایگزین و مادران باردار ژنتیکی شهر اصفهان سال ۱۳۹۵» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۲. درخواست کتبی خانم فائزه افشار - دانشجوی دانشکده تغذیه - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۰۹۴ تحت عنوان: «بررسی ارتباط الگوهای غذایی غالب با ابتلا به بیماری مالتیپل اسکلروزیس» مبنی بر اضافه کردن نام خانم فائزه مختاری بعنوان مجری دوم در طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۳. پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۱۹۸ خانم زهرا رفیعی - دانشجوی دانشکده پرستاری - تحت عنوان: «بررسی مقایسه ای اثر حنا با روغن زیتون بر بهبود زخم فشاری درجه یک بیماران بستری در بخش های ویژه بیمارستان های منتخب دانشگاه علوم پزشکی اصفهان سال ۱۳۹۶» مطرح و با ارائه مقاله و نامه پذیرش آن بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه طرح به مبلغ ۲۹/۲۴۴/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۴. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۱۷۳ خانم فرنوش کیانپور - دانشجوی دانشکده پزشکی - تحت عنوان: «آنالیز مجدد پروفایل بیانی کلیه انسانی دیابتیک نوروباتی به منظور شناسایی اهداف دارویی بالقوه با رویکرد زیست شناسی سامانه ها (Systems Biology)» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از کل بودجه طرح به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۵. درخواست کتبی خانم پردیس محمدی پور - دانشجوی دانشکده داروسازی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۰۹۸ تحت عنوان: «بررسی اثرات سیتوتوکسیک عصاره پنج گونه از مرجان های نرم خلیج فارس بر رده های سلولی سرطانی سینه و تخمدان» مبنی بر اضافه کردن نام خانم نگین مهدی نژاد بعنوان همکار در طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۶. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۰۴ خانم ریحانه نیک نژاد - دانشجوی دانشکده پرستاری - تحت عنوان: «بررسی نگرش مراقبین سلامت به ایمنی بیمار در اتاق عمل بیمارستانهای آموزشی منتخب



شهر اصفهان در سال ۱۳۹۶» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از کل بودجه طرح به مبلغ ۸/۰۹۹/۱۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۷. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۱۰۳ خانم نگار جعفری - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی میزان انواع فتالات در نمونه های آب آشامیدنی شهر اصفهان» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۳۰٪ از باقیمانده بودجه آخر طرح به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۸. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۲۲ خانم نجمه ربانی پور - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی ارتباط شیفت کاری و شاخص های چاقی در کارکنان کارخانه ذوب آهن اصفهان» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۳۰٪ از باقیمانده بودجه آخر طرح به مبلغ ۵/۸۵۵/۷۹۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۹. درخواست کتبی خانم میترا دیهیمی - دانشجوی دانشکده پزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۱۶۸ تحت عنوان: «بررسی فراوانی سرولوژیکی آنتی بادی ضد توکسوپلازما گوندی در گاو و گوسفند در کشتارگاه های مکانیزه دام در اصفهان در سال ۱۳۹۶» مبنی بر حذف نام خانم آفاق اکرم نیا و آقای رضا نویخت در طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۲۰. درخواست کتبی خانم معصومه شیخ حسینی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۴۲۰۹ تحت عنوان: «بررسی راندمان حذف رنگ DR 80 (Direct Red 80) از محلولهای آبی توسط فرایند فتوفنتون» مبنی بر اضافه کردن نام آقای محمد کامرانی فر بعنوان همکار در طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۲۱. درخواست کتبی خانم زهرا سهرابی - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۱۱۶ تحت عنوان: «بررسی ارتباط سلامت عمومی زنان با رضایت زناشویی در دوران یائسگی در شهر اصفهان در سال ۹۴» مبنی بر انصراف قطعی از طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.



۴۲. درخواست کتبی سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده تغذیه مبنی بر تایید گزارش ۷۰٪ از طرح شماره ۱۹۷۱۶۴ خانم سپیده طالبی با عنوان: «بررسی وضعیت عناصر کمیاب در کم کاری تیروئید: مرور نظامند و فرا تحلیل» بررسی و با انجام طرح دوم ایشان موافقت گردید.

۴۳. درخواست کتبی سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده تغذیه مبنی بر تایید گزارش ۷۰٪ از طرح شماره ۱۹۷۱۳۲ آقای امیررضا مروج الاحکامی با عنوان: «تأثیر اصلاح رژیم غذایی بر نمایه توده بدنی، درصد چربی بدن و تظاهرات بالینی در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروز (MS)» بررسی و با انجام طرح دوم ایشان موافقت گردید.

۴۴. درخواست کتبی سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده تغذیه مبنی بر تایید گزارش ۷۰٪ از طرح شماره ۱۹۷۱۶۱ خانم راحله ضیایی با عنوان: «بررسی ارتباط میزان دفع ادراری پتاسیم و فشارخون- مرور نظام مند و فرا تحلیل مطالعات مشاهده ای» بررسی و با انجام طرح دوم ایشان موافقت گردید.

۴۵. درخواست کتبی مجری محترم طرح خانم فرحناز حائری تحت عنوان: «بررسی شیوع چاقی و اضافه وزن و عوامل موثر بر آن در کودکان بدو ورود به دبستان شهرستان مهریز و ارتباط آن با وزن هنگام تولد در سال ۱۳۹۸» و تایید سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده تغذیه مبنی بر تصویب این طرح با هزینه صفر ریال، (پیرو بند ۲-۶ هشتمین صورتجلسه کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه مورخ ۹۸/۷/۳) مطرح و با درخواست ایشان موافقت گردید.

۴۶. درخواست کتبی خانم نسترن عزیزالهی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۱۲۵ تحت عنوان: «بررسی مشخصات کمی و کیفی پسماندهای جامد بیمارستانی تولیدی شهر اصفهان در سال ۱۳۹۸» مبنی بر انصراف قطعی از طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۴۷. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۱۰ خانم مریم باقری - دانشجوی دانشکده پرستاری - تحت عنوان: «بررسی ارتباط سبکهای هویت با ادراکات دانشجویان پرستاری از محیط یادگیری بالینی» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از کل بودجه طرح به مبلغ ۷/۳۳۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

تاریخ انجام	مسئول پیگیری/ارائه گزارش	خلاصه شرح فعالیت
آخر آبان	خانم تقوایی	تغییر ساعت جلسات شورای پژوهشی و مرکزی کمیته
آخر آبان	دکتر منانی	اعلام فرمت استاندارد عکس و محتوا برای سایت معاونت



جلسه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۰:

دکتر فرزانه محمدی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
مدیریت و اطلاع رسانی

دکتر زهرا تیموری
متخصص قلب و عروق

دکتر یوسف قیصری
سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه و
سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان
دانشگاه

دکتر علی چهاریان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
پیراپزشکی

دکتر نسیم
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
فناوری های نوین پزشکی

دکتر مژگان جانی قربان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
پرستاری

سحر جرجندی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده فناوری های نوین

دکتر مهراڤ منادی
دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشکده

دکتر عاطفه السادات واعظی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
پزشکی

علی سینا اقبال نیا
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پزشکی

فلا سید طباطبایی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
داروسازی

دکتر کیلا رضایت
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
توانبخشی

مهسا اعتمادی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
دندانپزشکی

اراضیه پور کاظمی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پرستاری و مامایی

عابد قوامی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده تغذیه

لیلا علیپور
کارشناس امور دانشجویان کمیته تحقیقات
دانشجویی دانشگاه

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه سرکار خانم دکتر حق جوی جوانمرد جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی جناب آقای دکتر یوسف قیصری جهت استحضار
- سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تقوایی
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم علیپور

توازی

توازی



سازمان تحقیقات و فناوری

بِسْمِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جلسه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۰:

شماره: ۲۲۵
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۹/۱۵
پیوست:

دکتر یوسف قیصری
سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه و
سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان
دانشگاه

دکتر مژگان جانی قربان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
پرستاری

دکتر عاطفه السادات واعظی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
پرستاری

دکتر سحر جرنیدی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده فناوریهای نوین

دکتر علی سینا اقبال نیا
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پزشکی

دکتر مهسا اعتمادی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
دندانپزشکی

دکتر مهرا تیموری
مسئول قلمرو و عروق

دکتر نسیم ایزادپور
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
فناوریهای نوین پزشکی

دکتر پروان کمانی
دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه

لیلا سید طباطبایی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
کاروانی

راضیه پور کاظمی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پرستاری و مامایی

دکتر فوزانه محمدی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
مدیریت و اطلاع رسانی

دکتر علی چاپاریان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
پیراپزشکی

دکتر سحر جرنیدی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده فناوریهای نوین

دکتر علی سینا اقبال نیا
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پزشکی

دکتر مهسا اعتمادی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
دندانپزشکی

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه سرکار خانم دکتر حق جوی جوانمرد جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی جناب آقای دکتر یوسف قیصری جهت استحضار
- سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تقوایی
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم علیپور